DE PREÇOS Pregão Presencial nº 021/2018-SRP; Vigência: 19/10/2020 a 31/12/2020; Cobertura 
Orçamentária: 02.13.01/ 02.07.01/ 02.07.02/ 02.08.01/ 02.09.01 02.10.01; 2008 /2060/ 2066/ 2067/ 
2031/ 2030/ 2023/ 2055/ 2107; 3390.39.00; 0 /1/ 4/ 19/ 2/ 14/ 42; Valor: R$ 200.623,00 (duzentos mil, 
seiscentos e vinte e três reais). Assinatura: 19/10/2020 Marineide Pereira Soares - Terra Nova-BA 

RUA DR. FLÁVIO GODOFREDO PACHECO PEREIRA, Nº 02 

TERRA NOVA – BAHIA | CEP: 44.270-000 

TEL: 75 3238-2061/2062 | FAX: 75 3238-2098 

E-MAIL: LICITAÇÃO@TERRANOVA.BA.GOV.BR 

PREFEITURA MUNICIPAL DE TERRA NOVA

[...]

TRANSPARENTE COM PRESILHA 4 
CM.  

UND  1300 ACP R$ 4,80 R$ 6.240,00 

20 

CLASSIFICADOR PLÁSTICO, 
TRANSPARENTE, COM ABA E 
ELÁSTICO. DIMENSÕES 340 X 230 
MM, ESPESSURA DE 4 POLEGADA.  

UND  1300 ACP R$ 3,83 R$ 4.979,00 

VALOR TOTAL R$ 187.900,00(cento e oitenta e sete mil, 
novecentos reais) 

LOTE 04: 

ITEM MATERIAL UNID QUANT. MARCA 
PREÇO 

UNIT. R$ 
PREÇO TOTAL R$ 

1 
ENVELOPE BRANCO TIPO 
OFÍCIO, DIMENSÕES 114 X 229 
MM.  

UND  2.500 FORONI R$ 0,25 R$ 625,00 

2 
ENVELOPE DE PAPEL COLORIDO 
COM 23 CM X 15.  

UND  2.500 CELUCART R$ 0,60 R$ 1.500,00

[...]

CONTENDO 12 BASTÕES NA 
COR VERMELHA.  

CX  300 ACRILEX R$ 3,56 R$ 1.068,00 

28 
GIZAO COLORIDO CAIXA COM 12 
UND. CX  

CX  300 KOALA R$ 3,56 R$ 1.068,00 

29 
GLITER ESCOLAR 3G,CORES 
VARIDAS  

UND  500 LANTECORES R$ 1,25 R$ 625,00 

VALOR TOTAL R$ 65.000,00 (sessenta e cinco mil reais) 

LOTE 05: 

ITEM MATERIAL UNID QUANT. MARCA 
PREÇO 

UNIT. R$ 
PREÇO TOTAL R$ 

1 

GRAMPEADOR PROFISSIONAL 
MANUAL PARA USO EM 
ARTESANATO, TAPEÇARIA, 
PEQUENO REPAROS E TELAS DE 
PINTURA: TAMANHO APROX. 
14CM X 16CM X 2,5 CM: UTILIZA: 
GRAMPOS FORMATO U DE 4MM

[...]

PASTA L, FORMATO OFÍCIO, 
CONFECCIONADA EM 
POLIPROPILENO TRANSPARENTE 
FUMÊ  

UND  2.000 ACP R$ 0,80 R$ 1.600,00 

57 
PASTA SANFONADA, EM PVC, EM 
12 DIVISÓRIAS, DIMENSÕES 385 
X 253 MM.  

UND  230 ACP R$ 27,90 R$ 6.417,00 

VALOR TOTAL R$ 713.900,00(setecentos e 
treze mil, novecentos reais) 

LOTE 06: 

ITEM MATERIAL UNID QUANT. MARCA 
PREÇO UNIT. 

R$ 
PREÇO TOTAL R$ 

1 

PASTA, SUSPENSA, EM FIBRA 
MARMORIZADA E PLASTIFICADA, 
FABRICADA EM PAPEL CARTÃO 
350 GR, DIMENSÕES 235 X 360 
MM, PRENDEDOR MACHO E 
FÊMEA EM PLÁSTICO, VISOR EM